
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. ŠEŠTO POSĖDŽIO

2019 m. balandžio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4 ir 6

dalimis ir 20 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir 4 dalimi, Visagino savivaldybės tarybos veiklos

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. TS-129

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 37, 43 ir 47 punktais,

atsižvelgdamas į nustatyta tvarka parengtus klausimus ir įregistruotus savivaldybės tarybos

sprendimų projektus:

1. Š a u k i u Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. šeštą posėdį 2019 m.

gegužės 2 d. 10.00 val. savivaldybės didžiojoje posėdžių salėje (Parko g. 14, Visaginas).

2. S u d a r a u Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. šešto posėdžio

darbotvarkę:

2.1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos komitetų sudarymo. Pranešėjas –

Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.

2.2. Dėl Visagino savivaldybės atstovų išrinkimo į Lietuvos savivaldybių asociacijos

narių atstovų suvažiavimą. Pranešėja – Aušra Andrijauskienė, l. e. savivaldybės administracijos

direktoriaus pareigas.

2.3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos nario delegavimo į Utenos regiono plėtros

tarybą. Pranešėja – Irina Michailova, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja.

2.4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos nario delegavimo į Ignalinos atominės

elektrinės regiono plėtros tarybą. Pranešėja – Irina Michailova, Strateginio planavimo ir investicijų

valdymo skyriaus vedėja.

2.5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos nario delegavimo į Panevėžio teritorinės

ligonių kasos stebėtojų tarybą. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sudarymo, Kontrolės

komiteto pirmininko ir jo pavaduotojo paskyrimo. Pranešėjas – Erlandas Galaguz, savivaldybės

meras.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. šešto posėdžio

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-04-25 11:50 Nr. PV-E-55

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-04-25 11:51

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-04-25 11:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-04-25 11:48

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-04-25 11:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-04-25 12:03 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




